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Kouiapxapcka
PdeagepauHja Ha
CeBepHa
MaxeaoHHja







	Период
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	П/2
	П/3
	П/4
	Краен резултат

	Екипа А
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Екипа Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Екипа победник
	


	ОФИЦИЈАЛНИ ЛИЦА

	Судија 1
	
	Записничар
	

	Судија 2
	
	Мерач на време
	

	Судија 3
	
	Мерач на 24 секунди
	

	Делегат
	


	1.
	Преглед на лиценци
	

	2.
	Техничка исправност на уредите
	

	3.
	Работа на записничката маса
	

	4.
	Досудени Т.Г. / И.Г.
	

	5.
	Дисциплина на учесниците
	

	6.
	Организација на натпреварот
	

	7.
	Начин на патување на службените лица
	


 


ДЕЛЕГАТ:     
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    (име и презиме)




          (потпис)



ИЗВЕШТАЈ ОД ДЕЛЕГАТОТ
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